
На основу члана 125. став 2. и 143. Статута општине Сокобања („Службени лист 

општине Сокобања“, број 6/19), и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине 

Сокобања, Општинско веће општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 

4/08, 10/15, 20/18 , 14/2019 и 11/2020), на седници одржаној дана   12.08.2021. године донело је 

ЗАКЉУЧАК 

I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на прву измену Финансијског плана рада Месне заједнице 

Раденковац за 2021. годину, који је донео Савет Месне заједнице Раденковац. 

II 

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

II Број 401-671/2021 

У Сокобањи, дана 12.08.2021. године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

ПРЕДСЕДНИК 

Миодраг Николић 

236
Број 32 12.08.2021. године







С А Д Р Ж А Ј 

Р.број ОДЛУКА Страна 

236 

Сагласност на прву измену Финансијског плана 

рада Месне заједнице Раденковац 1-3 

    
                                                  

                                  

                                              

Страна 103 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 31 04.08.2021. године


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 31 04 08 2021\31-04-08-2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 31 04 08 2021\1_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata zameniku sekretara skupstine.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 31 04 08 2021\2_Odluka o usvajanju izmena i dopuna PGR-a.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\Odluka o usvajanju izmena i dopuna PGR-a.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\TEXT Plan posle JU.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\1_Graficki deo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\1_KTP sa granicama.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\2_Postojeca namena povrsina.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\3.1 saobracaj.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\3.2 saobracaj.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\3.3 saobracaj.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\3.4 saobracaj.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\4.1-plan povrsina javnih namena.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\4.2_plan povrsina javnih namena.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\5_Planirana namena povrsina.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\6_Podela prostora na zone.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\7.1_Plan mrez i obj.kom.infrastrukture.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\7.2_Plan mrez i obj.kom.infrastrukture.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\8_Sprovodjenje.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\Misljenje VPC.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\misljenje ZZP.pdf
	Sheets and Views
	Model


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\44 sednica\Milena\Izvestaj o obavljenom javnom uvidu.doc

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 31 04 08 2021\3_odluka buka.pdf

